
ID: 3890 ZYRE MODERNE ME QERA NE
ZEMER TE BLLOKUT 

Ky ambient zyre, e vendosur në zemër të Bllokut, Tiranë,
ofron një ambient të gjithanshëm dhe profesional ideal për
biznese të të gjitha llojeve. Me një dizajn modern të
brendshëm dhe një vendndodhje qendrore të përshtatshme,
kjo pronë është një zgjedhje shume e mire për kompanitë që
kërkojnë të krijojnë ose zgjerojnë aktivitetet e tyre në një nga
zonat më prestigjioze të Tiranës. Karakteristikat kryesore:
Zyra përfshin një kombinim të hapësirave të hapura dhe
dhomave private, duke ofruar fleksibilitet për bashkëpunimin
dhe hapësirat individuale të punës. Ai është i përshtatshëm
për bizneset që kërkojnë një përzierje të sallave të takimeve,
stacioneve të punës. Dizajni modern i brendshëm:
Dyshemeja me pllaka dhe muret e pastra të bardha
kontribuojnë në një pamje profesionale. Hapësira ka
gjithashtu një dizajn elegant tavani me ndriçim të integruar
dhe elemente dekorative, duke i dhënë karakter zyrës. Nese
jeni te interesuar per nje vizit ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 1,000 /muaj




